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nt. & Cislo faktary Dat. prij. Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatel Popis faktury
<EUR> B = Ty PHEUATCL Y KOUCTC RSTArsinr

146 201948 04.10.2019  15.10.2019 10.10.2019 710.00 GG,s.r.o. projekt Skolsky byt
147 191897 04.10.2019  14.10.2019  10.10.2019 25.10 Mikona plus, s.r.o. poplatok za uloZenie KO
148 19100031 04.10.2019  15.10.2019 10.10.2019 23.80 NET-TEC s.r.o internet
149 191896 .04.10.20I9 14.10.2019 07.10.2019 102.65 Mikona plus, s.r.o. ulozenie odpadu
150 191898 04.10.2019 14.10.2019 07.10.2019 97.18 Mikona plus, s.r.o. zber KO
151 502019352 07.10.2019  16.10.2019 07.10.2019 336.00 Banskobystricki regiondina vyfrézovana drva
152 1019101258  07.10.2019 15.10.2019 07.10.2019 36.00 osobnyudaj.sk,s.r.o. osobny udaj
153 1010599201  07.10.2019 15.10.2019 10.10.2019 53.65 Slovak Telekom, a. s. pevnd linka
154 2019081 10.10.2019  21.10.2019  10.10.2019 4 470.00 ECO WOOD SLOVAKIA spols.r.o likvidacia stednej kryt.
155 810904237 24.10.2019 05.11.2019 24.10.2019 103.52 GUMEX SK s.r.o gumovy brit
156 10368019 28.10.2019 11.11.2019 28.10.2019 45.00 Milan Prajdak BOZP 10-12
157 222019 28.10.2019  11.11.2019 30.10.2019 100.00  MIROSLAV MELISEK adrzba studne
158 011885 29.10.2019  11.11.2019  29.10.2019 93.90 Jaroslay Adamee Phobosstudio tonery
159 99619 29.10.2019  04.11.2019  30.10.2019 157.20 Analpo s.r.o, rozbor vody
160 2019009 29.10.2019  06.11.2019  30.10.2019 2000.00 Zdeno Stavina vymena krovu 3kol. byt
161 104219 04.11.2019  14.11.2019 04.11.201¢ 99.36  Analpo s.r.o. rozbor vody
162 191973 04.11.2019  08.11.2019 04.11,2019 221.24 Mikona plus, s.r.o. uloZenie odpadu
163 191974 04.11.2019  08.11.2019 04.11.2019 54.10 Mikona plus, s.r.o. poplatok za uloZenie odpu
164 191975 04.11.2019 08.11.2019 04.11.2019 195.91 Mikona plus, s.r.o. zber KO
165 19110130 04.11.2019 15.11.2019 04.11.2019 23.80 NET-TEC s.r.o internet
166 1019111250 04.11.2019 15.11.2019 04.11.2019 36.00 osobnyudaj.sk.s.r.o. osobny (daj
167 1010599201 07.11.2019 15.11.2019 07.11.2019 52.34 Slovak Telekom, a. s. telefony
168 2019088 08.11.2019 04.01.2020 08.11.2019 40 805.96 ECO WOOD SLOVAKIA spol.s.r.o rekonstrukeia budovy
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Int. & Cislo faktury Dat. prij.

169 232019 25.11.2019
170 242019 27.11.2019
171 062019 27.11.2019
172 8247399031 16.12.2019
173 201970 17.12.2019
174 190829 17.12.2019
175 190828 17.12.2019
176 190875 17.12.2019
177 252019 23.12.2019
178 192481 31.12.2019
179 192486 31.12.2019
180 192482 31.12.2019
181 192483 31.12.2019
182 192484 31.12.2019
183 192485 31.12.2019
184 7901100135  02.12.2019
185 1019121250  02.12.2019
186 19120049 02.12.2019
187 192230 02.12.2019
188 192231 02.12.2019
189 192232 02.12.2019
190 1010599201 31.12.2019
191 191831 31.12.2019
192 2019051 31.12.2019

Dat. splat.

06.12.2019
11.12.2019
11.12.2019
15.12.2019
29.12.2019
16.12.2019
16.12.2019
17.12.2019
06.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
16.12.2019
15.12.2019
15.12.2019
09.12.2019
09.12.2019
09.12.2019
14.01.2020
14.01.2020
14.01.2020

Dat. uhrady

25.11.2019
23.12.2019
27.11.2019
17.12.2019
23.12.2019
17.12.2019
17.12.2019
17.12.2019
23.12.2019
13.01.2020
13.01.2020
13.01.2020
13.01.2020
13.01.2020
13.01.2020

02.12.2019

02.12.2019
02.12.2019
02.12.2019
02.12.2019
02.12.2019
13.01.2020
13.01.2020
13.01.2020

Suma Dodavatel

<EUR>

MIROSLAV MELISEK
MIROSLAV MELISEK
OSIS sro Dudince
Slovak Telekom, a. s.
GG,s.r.o.
webex.digital s.r.o
webex.digital s.r.o
72.00 webex.digital s.r.o
100.00 MIROSLAV MELISEK
86.62 Mikona plus, s.r.o.
18.85 Mikona plus, s.r.o.
19.30 Mikona plus, s.r.o.
123.91 Mikona plus, s.r.o.
30.30 Mikona plus, s.r.o.
186.43 Mikona plus, s.r.o.
401.36 Up Slovensko, s. r. o.
36.00 osobnyudaj.sk,s.r.o.
23.80 NET-TEC s.r.o
118.19 Mikona plus, s.r.o.
28.90 Mikona plus, s.r.o.
98.69 Mikona plus, s.r.o.
53.69 Slovak Telekom, a. s.
36.00 wbx,s. r.o.
700.00 VEROS, s.r.o

100.00
290.00
990.00
50.82
320.00
60.00
60.00

Popis faktury

udrzba studne

oprava poruchy na VV
stavebny dozor
telefony

sluzby implem.projektu
webova stranka

web stranka

web stranka

udrzba vodovodu
uloZenie odpadu
ulozenie odpadu
poplatok za uloZenie ko
uloZenie odpadu

zber ko

jedalne kupony

osobny udaj

internet

uloZenie odpadu
poplatok za uloZenie ko
zber ko

telek.sluzby

web stranka
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